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天气预报
今天夜里到明天晴到多云。明晨

最低温度 16℃左右，明天最高温度
32℃左右。咨询热线：96121

>>07

>>06

“王氏保赤丸”推介语
已征集2000多条
12字内浓缩“王氏”精华有讲究

>>03

市区犬只下月将启用
全新“身份证”
手机扫二维码可获得相关信息

产品名称/代码

理财管理计划1号
Z10001

创鑫财富牛1号
Z10003

安稳1905一年定开
Z30001

鑫悦享月月盈
Z40002

财富牛3号
Z10008

致远一年定开5M
Z10013

逸稳3W707D
Z50003

鑫悦享1908三个月定开
Z50003

悦稳
A31001

行稳半年定开5M
Z10015

逸稳4W784D
Z50004

开放周期

每月

每月

每年

每月

每季

每年

707天
（封闭式产品）

每季

每日

每半年

784天
（封闭式产品）

募集期/开放期

04/27-05/06

05/06-05/12

05/07-05/13

05/13-05/19

05/13-05/19

05/14-05/20

05/14-05/20

05/20-05/26

募集期：05/20-05/27
封闭期：05/28-07/01

05/21-05/27

05/21-05/27

上期参考年化收益率
（参考期间）

4.46%
（2020/03/11-2020/04/07）

4.18%
（2020/03/18-2020/04/14）

首次开放
4.49%

（2020/03/25-2020/04/22）

4.58%
（2019/05/23-2019/11/27）

7.29%
（2018/05/18-2019/05/16）

新发推荐
4.64%

（2019/11/21-2020/02/25）

新发推荐
5.67%

（2019/05/21-2019/11/19）

新发推荐
注：以上产品赎回资金到账日在开放期或申赎确认日后，具体以产品说明书约定的时间为准。上期参考年化
收益率数据截至2020年04月26日。产品历史净值详见南京银行官网公告。
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南通路网五一出行指南发布
预计G15沈海高速南通段短时间拥堵，部分国省干线须绕行

我市今年将添
200辆新能源出租车
市民打车出行将更加方便 >>03

市区启动
“交房即发证”新政
新房钥匙和产权证书一起领 >>06

>>03

4月30日到5月5日，“船家
福”专题摄影展将在南通文艺
之家举办。摄影人关注长江生
态文明建设，用镜头聚焦天生
港江边的渔民，追光逐影20多
年，留下渔民们的作业与生活
等一系列珍贵场景。摄影展同
时开启《寻找照片中的你》文艺
惠民活动，找寻照片中的渔民，
并将照片赠送给他们。王俊荣


