

江海晚报

今日16版
总第9565期

2020年4月29日 星期三
农历庚子年四月初七

报料
热线 85110110

本报官方微信



天气预报
今天夜里到明天晴到多云。明晨最低温度16℃左右，明天最高温度32℃左右。咨询热线：96121



零售价：每份1.00元

南通路网五一出行指南发布

预计G15沈海高速南通段短时间拥堵，部分国省干线须绕行

>>03



市区启动
“交房即发证”新政
新房钥匙和产权证书一起领

>>06

我市今年将添
200辆新能源出租车
市民打车出行将更加方便

>>03

“王氏保赤丸”推介语
已征集2000多条
12字内浓缩“王氏”精华有讲究

>>06

市区犬只下月将启用
全新“身份证”
手机扫二维码可获得相关信息

>>03

南京银行 | 金梅花
BANK OF NANJING 普惠财富

5月理财早知道

产品名称/代码	开放周期	募集期/开放期	上期参考年化收益率 (参考期间)
理财管理计划1号 Z10001	每月	04/27-05/06	4.46% (2020/03/11-2020/04/07)
创鑫财富牛1号 Z10003	每月	05/06-05/12	4.18% (2020/03/18-2020/04/14)
安稳1905一年定开 Z30001	每年	05/07-05/13	首次开放
鑫悦享月月盈 Z40002	每月	05/13-05/19	4.49% (2020/03/25-2020/04/22)
财富牛3号 Z10008	每季	05/13-05/19	4.58% (2019/05/23-2019/11/27)
致远一年定开5M Z10013	每年	05/14-05/20	7.29% (2018/05/18-2019/05/16)
逸稳3W707D Z50003	707天 (封闭式产品)	05/14-05/20	新发推荐
鑫悦享1908三个月定开 Z50003	每季	05/20-05/26	4.64% (2019/11/21-2020/02/25)
悦稳 A31001	每日	募集期:05/20-05/27 封闭期:05/28-07/01	新发推荐
行稳半年定开5M Z10015	每半年	05/21-05/27	5.67% (2019/05/21-2019/11/19)
逸稳4W784D Z50004	784天 (封闭式产品)	05/21-05/27	新发推荐

注：以上产品赎回资金到账日在开放期或申赎确认日后，具体以产品说明书约定的时间为准。上期参考年化收益率数据截至2020年4月26日。产品历史净值详见南京银行官网公告。

**扫码即贷
就是快**

全线上无纸化申请 ★7*24实时审批★ 最高可贷30万

微信扫码 立即申请

南京银行京东联名卡
帮您省钱的购物神卡

专属购物特权 贴心帮你省钱

年费 免 免年费 最高5万额度	600 领 一年最高领 600元购物券	3,000 省 PLUS京典年卡 一年最高省3,000元	专属权益 笔笔立减赢免单 终身免年费
---------------------------------	-------------------------------------	----------------------------------------------	---------------------------------

微信扫码 立即申请

**启东支行：83832862
开发区支行：55009088**

**如东支行：81968888
港闸支行：89097888**